



Jaunā Kārtība

#196

8 / 2023 (134)

Enciklopēdija - Michael Kühnen

27 - GALĪGAIS RISINĀJUMS

Ebreju jautājuma galīgā risinājuma nepieciešamība izriet no spēcīgās un liktenīgās ebreju ietekmes uz ariju rases garīgo dzīvi (skat. "Āriji"), no ebreju milzīgās pasaules mēroga varas politikā, ekonomikā, augstākajās finansēs, plašsaziņas līdzekļos un kultūrā, kā arī no ebreju centienu galīgā mērķa - pasaules kundzības -, kas apdraud visu tautu brīvību. Sionisms kā ebreju tautas nacionālā kustība cenšas apvienot visus nacionālos spēkus un visu ebreju varu, lai sasniegtu šo mērķi. To darot, tas, no vienas puses, balstās uz pirātiskās Izraēlas valsts suverenitāti, bet, no otras puses, uz ebreju kopienām, kas izkaisītas pa visu pasauli, pasaules cionistu organizāciju un ietekmīgām privātpersonām.

Lai galīgi atrisinātu radušos problēmu, ir nepieciešama visu tautu, kas tiecas pēc brīvības, pasaules mēroga aizsardzības cīņa, ko lielākā daļa ANO pārstāvēto tautu apņēmas īstenot, svinīgi pasludinot cionismu ārpus likuma.

Vācijā Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmā ir ietverti priekšnoteikumi ebreju jautājuma galīgajam atrisinājumam ar prasībām par ebreju un ariju rasu nošķiršanu un sionisma un tā palīgu atņemšanu, izmantojot nacionālas valsts vadību. Šo atņemšanu nodrošina nacionāla tautsaimniecība (sk. arī autarhija), nacionāla tautas aizsardzība, jurisdikcija un kultūra, kā arī kontroles atgūšana pār masu informācijas līdzekļiem. Partijas programmā tas viss ir ap-





kopots formulējumā par cīņu pret "ebreju materiālisma garu mūsos un ārpus mums" (24. punkts - sk. arī antisemītisms).

Patiesais galīgais risinājums var notikt tikai visā pasaulē. Šim nolūkam Jaunā fronte atbalsta "Kolumba plānu".

Kolumba plāns paredz slēgtu ebreju tautas apmešanos ASV, kur lielākā daļa ebreju jau tāpat dzīvo. ASV teritorijā būtu jāveido autonoma ebreju valsts, kurā ebreji varētu dzīvot saskaņā ar savu veidu un tradīcijām, neapdraudot citu tautu brīvību. Tajā pašā laikā tiks likvidēta pirātiskā Izraēlas valsts un tiks sagrautas cionisma pretenzijas uz varu visā pasaulē.

Tādējādi, pretēji ierastajai holokausta propagandai, nacionālsociālistiskais ebreju jautājuma galīgais risinājums neparedz ne ebreju tautas iznīcināšanu, ne atsevišķu ebreju vajāšanu, bet tikai pieļauj brīvību un sugām atbilstošu tautu attīstību, kas ietvertu ebreju tautu - kā normālu tautu, tāpat kā visas pārējās -, kas vairs nebūtu pasaules murgs un liktenis.

28 - ĒTIKA

Nacionālsociālisms apzināti nošķir morāli un ētiku. Morāle izriet no dažādām dogmatisma izpausmēm un tiek uzspiesta ar garīgu, garīgu un/vai fizisku piespiešanu. Tās vadošais vārds ir Vecās Derības "Tev būs". Eiropas kultūras telpā (sk. Eiropa) spēkā esošā morāle ir ebreju kald-

inātā kristietība (sk. arī jūdaisms), kuras monētas vājina līdz pat mūsdienām arī Apgaismības laikmets un līdz ar to buržuāzija. Tomēr tā arvien vairāk un vairāk izšķīst dekadences ietekmē ariju rases dzīvesvietā (sk. arī ariju).

Nacionālsociālisms nesaskata savu uzdevumu atbalstīt vai atjaunot svārstīgo morāli, jo savā būtībā tas ir vērsts pret dabu un sugām, pret ķermeni un dzīvību.

Morāles vietā nacionālsociālisms nosaka rituālu un ētiku, kas atbilst sugai un dabai.

Nacionālsociālistiskā vērtību ideālisma ētika nebalstās uz dogmatiskiem uzskatiem, bet izriet no bioloģiskā humānisma dabaszinātniskās epistemoloģijas un tādējādi ir dzīves likumu (galvenokārt iedzimtības, diferenciacijas un cīņas) īstenošana cilvēku kopienas dzīvē. To īsteno cilvēka, kurš vēlas dzīvot vērtīgu un jēgpilnu dzīvi, brīvā griba, un tā veido viņa brīvības pamatu. Tās vadošais vārds ir lepna "Es gribu!". (sk. arī Lepnums).

Nacionālsociālistu ētikas jēga un mērķis ir saglabāt un attīstīt ariju rasi un tās tautas. Atkarībā no etniskās piederības, dzimuma, cilvēka tipa, pat individuālās personības rodas dažādas izpausmes:

Piemēram, strādnieka, karavīra, līdera ētika (sk. Führerprinzip), mātes ētika utt. Taču jēga un mērķis vienmēr paliek saistošs un vienojošs, tādējādi ļaujot izveidot un saglabāt patiesu nacionālo kopieni.

Līdz nacionālsociālistiskajai revolūcijai un nacionālsociālistiskās Tautas valsts (sk. Valsts) izveidei priekšplānā izvirzās cīņas un cīnītāja ētika, kas atspoguļojās galvenokārt Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas Sturm-Abteilung un līdz tās atjaunošanai - Neue Front saistošajos 10 politkareivības baušļos.

No šādas attieksmes pret dzīvi Jaunā fronte noraida jebkādu buržuāzisko morāles koncepciju ietekmi uz partijas dzīvi un vērtē savus atbalstītājus tikai pēc viņu gatavības iesaistīties un upurēties politiskajā cīņā.

29 - EIROPA

Eiropa ir ariju rases (sk. Āriji) apmetnes teritorija Eiropas un Āzijas dubultkontinentā. Ģeogrāfiskās robežas ziemeļos, rietumos un dienvidos veido Ziemeļu Ledus okeāns, Atlantijas okeāns un Vidusjūra, savukārt austrumos par Eiropas ģeogrāfisko robežu uzskata Urālu kalnus, ko pamatā apdzīvo trīs ariju dzimtas - ģermāņu, slāvu un romāņu rases tautas. Šīs rases tiek uzskatītas arī par Ziemeļamerikas, Austrumu un Rietumu rasi Baltās Lielās rases ietvaros.

Tomēr patiesībā Eiropas faktiskās robežas ir dinamiskas, jo tās austrumos ir atkarīgas no rasu cīņas stāvokļa ar mongoļu (dzelteno) Lielo rasi, bet dienvidos - ar nēģeru (melno) Lielo rasi, tādējādi aptverot Sibīriju, kā arī Ziemeļāfriku un Tuvos Austrumus kā ietekmes zonu.

Nacionālsociālisms tiecas uz plašās Eiropas dzīves telpas varas un politikas organizēšanu ar Ceturtā reiha palīdzību, kas ietvers visu šo ariju apmetnes un ietekmes zonu līdz pat Persijai, kā tiltu uz Austrumeiropas indoeiropiskumu (sk. arī parsieši).

Eiropa var būt brīva, neatkarīga un autarkiska tikai kā liela mēroga organizācija (sk. arī Brīvība un autarktika). Tāpēc nacionālsociālisma revolūcija būs Eiropas revolūcija, kas arī neļauj imperiālismam individuāli apkarot un apspiest atsevišķas nacionālās revolūcijas.

Tāpēc Jaunās frontes domubiedri tiecas pēc Eiropas nacionālsociālistisko partiju (sk. arī Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) vienotas frontes un to alianses ar arābu pasaules, Persijas un Turcijas nacionālajiem un völkisch-socialistiskajiem spēkiem (sk. arī Arābi un turki).

Ceturtā reiha topošo kārtību neraksturo ne internacionālisms, ne imperiālisms, bet, pamato-

joties uz rasu higiēnu un rasu segregāciju, tā ļaus saglabāt un attīstīt sugas un līdz ar to arī visu tautu brīvību šajā metropoles teritorijā.

30 - ĢIMENE

Bioloģiskais humānisms kā dabaszinātņu doktrīna un nacionālsociālisma pamats izprot cilvēku kā kopīgu būtni un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās, kas padara viņa dzīvi iespējamu, jēgpilnu un vērtīgu.

Ģimene ir mazākā dabiskā kopiena, kas ir kodols un pamats lielajām cilvēku un rasu kopienām.

Nav veselīgu cilvēku bez veselīgas ģimenes!

Tāpēc nacionālsociālisms tiecas pēc nacionāli un rasiāli apzinīgas ģimenes, kas apzinās savu atbildību un kalpo kā reproduktīvā kopiena sugas saglabāšanai un attīstībai.

Tādēļ tautas biedra tiesībām brīvi izvēlēties dzimtas saimi tiek pretstatīts pienākums dibināt ģimeni saskaņā ar rasu higiēnas principiem kā kopienai, kurā notiek dzimstības veicināšana. Arī ģimene nav privāta lieta, bet kalpo, tāpat kā ikviena cita tautas dzīves joma, savas dzimtas cilvēka izdzīvošanai un augstākai attīstībai. Tāpēc nacionālsociālistiskajā Volksstaat (sk. Valsts) ģimenes tiesības un pienākumus regulē rasu likumi un mantojuma likumi.

Svarīgākie un noteicošie ģimenes pienākumi pret nacionālo kopienai ir:

Laulāto audzēšana saskaņā ar iedzimtās veselības un rasu higiēnas principiem; un

pietiekami liela bērnu skaita audzināšana.



Nacionālsociālistiskās ģimenes, tāpat kā visu dabisko kopienai, dvēsele un pamats ir sievietes kā māte. Tāpēc mātesība kā nacionālsociālistiskā vērtību ideālisma ētiskais princips (sk. arī Ētika) ir izšķirošais priekšnoteikums īstas ģimenes pastāvēšanai.

Nacionālsociālistiskās sievietes kustības uzdevums ir izglītēt sievietes pēc šī parauga un iegūt viņas par labu šai ētikai, kas ir saskaņā ar sugu un dabu.

31 - FAŠISMS

Fašisms, tāpat kā nacionālsociālisms, ir Pirmā pasaules kara laikā radušās strādnieku kustības mantojums. Tāpat kā nacionālsociālisms, arī īstais, revolucionārais fašisms apvieno nacionālismu un sociālismu, tiecas pēc totālas valsts, cīnās pret kapitālismu un marksismu un

revolucionārā partijā, kas organizēta pēc līdera principa, saskata politisko avangarda organizāciju, valsts un tautas gribas un suverenitātes nesēju. Arī fašisms, tāpat kā nacionālsociālisms, cīnās pret mūsdienu mīnus pasaules dekadenci un materiālismu. Visu šo iemeslu dēļ nacionālsociālisms un fašisms ir dabiski sabiedrotie Eiropā.

Tomēr fašisms un nacionālsociālisms nav viens un tas pats.

Fašisma nacionālisms ir saistīts ar valsti, kas tiek saprasta kā pašmērķis un pašvērtība, bet nacionālsociālisms - ar tautu. Fašisms ignorē rasu cīņu un gandrīz neinteresējas par rasu jautājumiem un biopolitiku. Tāpēc fašisms ir internacionāla parādība, neatkarīga no tautas un rases, turpretī nacionālsociālisms ir pārnacionāla pasaules kustība, bet rasu ziņā saistīts ar arijiem.

Tādējādi var notikt cīņa un pat karš starp fašistiskām partijām vai valstīm, bet ne starp nacionālsociālistiskām partijām vai valstīm, kas ir tikpat uzticīgas savām tautām, cik savai kopējai rasei.

Turklāt fašisms parasti neatzīst jūdaisma un cionisma bīstamību un nepazīst antisemitismu.

Tāpēc fašisms ir mazāk konsekvents nekā nacionālsociālisms un nav tik labi politiski un ideoloģiski pamatots un nostiprināts. Šīs virspusības dēļ tas arī vieglāk pārvēršas par reakcijas instrumentu un tādējādi var kļūt par ieganstu un aizsegu visdažādākajiem tumšajiem spēkiem.

Nacionālsociālisms ir draudzīgs un nav naidīgs ariju tautu fašismam. Tomēr mērķis joprojām ir atbrīvot to no frakcionāliem mēsliem un nekonsekvences un pārveidot par nacionālsociālismu.



32 - SIEVIEŠU KUSTĪBA

Tā kā nacionālsociālistu partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) ir organizēta kā vīriešu apvienība, bet nacionālsociālisms kā pasaules uzskats uzrunā visus tautas biedrus - gan vīriešus, gan sievietes -, lai piepildītu viņus ar politisko gribu sugas saglabāšanai un attīstībai, ir nepieciešams, lai nacionālsociālistes būtu organizētas autonomā nacionālsociālistu sieviešu kustībā.

Šī dubultā nacionālsociālisma kā vīriešu apvienības un kā sieviešu kustības organizācija atbilst dzimumu atšķirīgajai bioloģiskajai dabai un nacionālsociālisma principam, ka katram atbilstoši savai dabai, savām īpašībām, spējām un tieksmēm pēc iespējas labāk jāpilda savs uzdevums Volksgemeinschaft.

Nacionālsociālistu sieviešu kustība ir autonoma: **sievietes vada sievietes.**

Organizatoriskais darbs atbilst sievietes dabai un ētikai, kas ļauj sievietēm ieņemt savu li-



kumīgo vietu nacionālajā kopienā. Vienlaikus sieviešu kustība ir nacionālsociālistiskās kustības daļa, tās vadītāja ir līdzvērtīga partijas vadības locekle, un vispārējā politiskās cīņas līnija vienlīdz attiecas gan uz partiju, gan sieviešu kustību. Nacionālsociālistiskā sieviešu kustība vispirms nacionālsociālistes un visbeidzot visas nacionālās kopienas sievietes uzvar par dzīvi saskaņā ar dabu un nacionālsociālistisko vērtību ideālisma ētiku tās sievišķajā izpausmē kā mātes principu.

Vācijas vēsturiskajā nacionālsociālismā vispirms Nacionālsociālistu sieviešu ordenis, pēc tam Nacionālsociālistu sieviešu biedrība izveidoja nacionālsociālistisko sieviešu kustību, kas savā laikā bija lielākā, spēcīgākā un veiksmīgākā sieviešu kustība pasaulē.

Jaunās paaudzes nacionālsociālismā kopš 1984./1994. gada sākuma JdF Vācu sieviešu fronte veido nacionālsociālistisko sieviešu kustību. JdF ir Jaunās frontes frontes organizācija (Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front).

Jautrība zem svastikas

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".

18.

Kad ierados pilsētā, es devos uzreiz uz partijas štābu. Visu dienu nebiju ēdis, tāpēc ieteicu kādam biedram, lai mēs ejam paēst. Drīz vien vairāki no mums devās uz restorānu.

"Apstāsimies tur, lai vispirms iedzertu alu!" ierosināja kāds nemiernieks. Šoferis labprāt piekrita.

Nu, no viena alus kļuva par daudz vairāk. Kaut kā aizmirsām par vakariņām un atgriezāmies štābā. Tajā laikā es vairs nedomāju īsti skaidri. Bet es atcerējos piektdaļu Old Overholt rudzu viskija, ko biju paņēmis līdzi, lai dalītos ar saviem biedriem.

Katrā ziņā, kad gāju gulēt (patiesībā uz dīvāna otrā stāva gaitenī), es biju ļoti, ļoti piedzēries. (Nākamajā rītā man bija vissliktākais paģiras stāvoklis manā mūžā.) Tā ilga divas dienas.)

Nakts vidū es sadzirdēju triecienu. Molotova kokteilis bija izsities pa logu istabā halles galā, tikai dažu metru attālumā no mana dīvāna. Es dzirdēju kļiedzienus lejā un pamanīju, ka istabā uzliesmo liesmas.

"Velns, es esmu pārāk piedzēries, lai pieceltos un nodzēstu uguni. Ļaušu to darīt otram pušim, kas jau ir cēlies!" Es nedomāju pie sevis.

Pāris sekunžu laikā bija ieradies pusapģērbts, basām kājām stūrmanis (Maikls Storms), noņēma degošās aizkariņas un nodzēsa uguni. (Nākamajā rītā viņš mazliet sūdzējās par "karsto kāju", ko viņš ieguva šajā procesā.)

Smieklīgākais notika nākamajā vakarā, kad mums bija kārtējā piektdienas vakara sanāksme. Tajā piedalījās gan aktīvistu, gan neaktīvistu, lai uzklausītu nedēļas progresu ziņojumu.

Taču runātājs pat nepieminēja iepriekšējā vakarā notikušo sprādzienu!

Pēc tam es viņam jautāju, kāpēc. Viņa atbilde bija: "Ak, es par to aizmirsu."

Bumbas sprādzieni bija tik ikdienišķa parādība - un tajās dienās notika tik daudz notikumu, ka šis nenozīmīgais incidents viņam vienkārši izkrita no prāta!

19.

Mēs braucām uz centru ar partiju furgonu, kurā lepni plīvojuši svastikas karogi. Kad mēs braucām garām bankai, viens vīrietis pasmaidīja un vēltīja mums Baltās varas sveicienu. Kad viņš pamanīja, ka blakus sēdošais junkurs mums rāda ar pirkstu, viņš pagriezās un iesita viņam pa purnu.

Lūk, ko es saucu par sabiedrības atbalstu... darbībā!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRAUORGANISATION

Number 1005 April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nothing kills us but the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 is the national-socialist battle movement still in its youth in the Reichsgaue. And even today we are in the Reichsgaue and the Reichsgaue.

Alle Nationalisten sind weniger erfahrene Kämpfer und Kampfgewinn haben Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel geringer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Kampf ist dem dabei, den Volkstümern - gegen alle weißen Völker (V) - zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfgemeinschaft" oder in "Kampfgemeinschaft", ob mit Propagandamaterialien bewaffnet oder auf dem Schießfeld der Waffen. Alle Nationalisten sind bei einem Pflichten.

Hed Hilder
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org

Number 1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūtas informācijas mūsu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izraisa nepatiku pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlās izvēlēties. Mēs varam vēlreiz pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkristīti retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER

Number 179 (133) Number 179 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means not only White immigrants, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hed Hilder
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!